

资格性评审结果汇总表

项目名称：高清电子胃肠镜系统等设备一批
 标包名称：超声诊断仪(阴道彩超)

项目编号：HNJYCG20201101-CG30
 标包编号：HNJYCG20201101-CG30-2包



序号	评审项目	广州威尔健医疗器械有限公司	海口唯尔科技有限公司	海南欣悦贸易有限公司
1	营业执照	√	√	√
2	财务状况	×	×	√
3	设备和技术能力	√	√	√
4	纳税和社保	√	√	×
5	声明	√	√	√
6	信用承诺书	√	√	√
7	信用查询	√	√	√
8	资质	√	√	√
结论汇总		不通过	不通过	不通过

资格审查人员：陈诗璐 邢涯璐 符亚格

2020年12月17日

三亚市公共资源交易中心专用

三亚市公共资源交易中心专用

资格评审否决投标情况记录表

项目名称：高清电子胃肠镜系统等设备一批
 标包名称：超声诊断仪(阴道彩超)

项目编号：HNJY20201101-CG30
 标包编号：HNJY20201101-CG30-2包

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
1	广州威尔健医疗器械有限公司	资格评审	陈诗璐：未按照招标文件要求提供2020年任意一个季度的财务报表 符亚格：未按照招标文件要求提供2020年任意一个季度财务报表 邢涯璐：未按照招标文件要求提供2020年任意一个季度的财务报表	
2	海口唯尔科技有限公司	资格评审	陈诗璐：未按照招标文件要求提供2020年任意一个季度的财务报表 符亚格：未按照招标文件要求提供2020年任意一个季度财务报表 邢涯璐：未按照招标文件要求提供2020年任意一个季度的财务报表	
3	海南欣悦贸易有限公司	资格评审	陈诗璐：未按照招标文件要求提供2020年任意一个月纳税证明材料 符亚格：未按照招标文件要求提供2020年任意一个月纳税证明材料 邢涯璐：未按照招标文件要求提供2020年任意一个月纳税证	

三亚市公共资源交易中心专用

三亚市公共资源交易中心专用

资格审查人员：陈诗璐 邢涯璐 符亚格

2020年12月17日

资格评审流标情况说明表

项目名称：高清电子胃肠镜系统等设备一批
标包名称：超声诊断仪(阴道彩超)

项目编号：HNJG20201101-CG30
标包编号：HNJG20201101-CG30-2包

流标情况说明：通过资格审查的投标人不足法定三家，故该项目流标。

资格审查人员：陈诗漪 邢涯璐 符亚格

2020年12月17日



三亚市公共资源交易中心专用

三亚市公共资源交易中心专用